

Ingemann Thomsen Holding ApS

Mekuvej 28, 7171 Uldum

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 27 51 08 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Hans Ole Ingemann Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingemann Thomsen Holding ApS Mekuvej 28 7171 Uldum
	CVR-nr.: 27 51 08 17
	Stiftet: 25. marts 2004
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Hans Ole Ingemann Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associerede virksomheder	Lindved El A/S, Hedensted Lindved Invest ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i associerede virksomheder samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 163.041 mod 109.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-11.884	-11.976
Bruttoresultat	-11.884	-11.976
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	90.833	76.008
Andre finansielle indtægter	104.447	70.876
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-16.567
Resultat før skat	183.391	118.341
Skat af årets resultat	-20.350	-9.306
Årets resultat	163.041	109.035
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-244.168	-48.991
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	296.609	50.026
Disponeret i alt	163.041	109.035

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.598.456	1.842.624
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.456</u>	<u>1.842.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.598.456</u>	<u>1.842.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	570.537	482.896
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.549</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>570.537</u>	<u>488.445</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.038.333</u>	<u>832.124</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.038.333</u>	<u>832.124</u>
	Likvide beholdninger	<u>530.688</u>	<u>501.806</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.139.558</u>	<u>1.822.375</u>
	Aktiver i alt	<u>3.738.014</u>	<u>3.664.999</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	794.289	1.038.457
4 Overført resultat	2.685.151	2.388.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.715.040</u>	<u>3.659.999</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	17.974	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.974</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.974</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.738.014</u>	<u>3.664.999</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	804.167	804.167
Kostpris ultimo	804.167	804.167
Opskrivninger primo	1.038.457	1.087.448
Årets resultat	90.832	76.009
Udbytte	-335.000	-125.000
Opskrivninger ultimo	794.289	1.038.457
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.598.456	1.842.624
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindved El A/S	Hedensted	33 %
Lindved Invest ApS	Hedensted	33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.038.457	1.087.448
Resultatandel	-244.168	-48.991
	794.289	1.038.457
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.388.542	2.338.516
Årets overførte overskud eller tab	296.609	50.026
	2.685.151	2.388.542